p"'. www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

Hi-Tech Parts Www.puigusa.com info(@puigusa.com

M O U NTI N 6 I N S TR UCT I O N S

REF 22311 TANK COVER PROTECTOR

EASY ALLEN

Protector cubierta depdsito Tank cover protector 1 2231IN/JM3

Silentblock @18x @9 x@11 x8 18x @9 x11 x8 silentblock 2 SILENBGONE--064

Tornillo Allen M5x20 @11 ISO 7380 M5x20 @11 ISO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-730

Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 1SO 7380 Screw cap 2 TAPON-------- 85

0))
4 Arandela de nylon M5 M5 Nylon washer 2 ARNVOO00000245
0
S—-

Cinta adhesiva de doble 10x30mm 30x10mm double-side adhesive tape 6 ADHESI------ 263



http://puig.tv

p" —S www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

Hi-TechH Pa’-tsg WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

27 s=nn 2
Ay
SN Eeiwig

(SES

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

( <
DISASSEMBLY ) PREASSEMBLY
DESMONTAJE PREMONTAJE
!l

\I" ‘ll\
hlll“.ﬁg:ll“
Girar protector cubierta depdsito ID.1
Rotate ID.1 tank cover protector

STEP 2

Extraer papel de cinta adhesiva
de doble cara ID6

Extract the paper from the

ID6 double-sided adhesive tape



http://puig.tv

info(@puigusa.com

info(@puighitechparts.com

€
O
<
wn
s
©
(o}
c
O
@
+
c
.20
)
Q
3
s
2

WWW.puigusa.com

y 4
ey
Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

i

ASSEMBLY
MONTAJE

PIEZA ORIGINAL

ORIGINAL PART



http://puig.tv

